
敬具

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、２０１８年１１月１１日（日）５：００～２３：００までの間、弊社本社ビルの電気設備点検の為、

ビル全館が停電となります。

これに伴い、下記停電時間の間、電話及びＦＡＸ機での受付が出来ない状況となります。

お手数をおかけ致しますが、予めご了承くださいますよう、お願い申し上げます。

本社ビル停電のお知らせ

停電期間：２０１８年１１月１１日 （日）５：００～２３：００

停止内容：電話での受付

下記の番号はＦＡＸ受信のみ可能になります。
※通常業務は停止しています。

保証審査受付　　　　：　０５７０－００９－９７７
変更解約受付　　　　：　０５７０－００９－２８８
収納開始確認書受付　：　０５７０－００９－３５５

その他部署のＦＡＸ機は停止いたします。

記

なお、２０１８年１１月１２日（月）は通常通り営業を行っておりますので
何かございましたら１１月１２日以降にお問合せ下さい。

ご不明点がございましたら担当営業か上記電話番号までご連絡下さい。

このご案内は、(株)オリコフォレントインシュアからお取扱会社様へのお知らせです。

〒108-8555　東京都港区芝浦4-9-25
　　　　　 　芝浦スクエアビル
TEL.03-6743-6120 FAX.03-6743-6121

以上


